令和 3年 9月吉日

会員各位

大阪経済大学大樟会伊丹支部

支部長  竹中 亨

令和 3年度伊丹支部総会等中止のお知らせ

 爽秋の候 会員各位におかれましてはご健勝にてお過ご

しのこととお慶び申し上げます。

 さて、大樟会伊丹支部におきましては、例年、定時総会の

開催をはじめ、懇親会やボランティア活動等の事業を実施

しておりますが、昨年度は新型コロナウイルスの感染拡大

に伴い、すべての事業を中止させていただきました。

 本年度につきましては、これまで大樟会本部や近隣支部

の動向を注視してまいりましたが、コロナ禍は一向に収束

の気配を見せず、本部・支部とも大半の行事や事業を自粛さ

れています。

 これらの状況を踏まえ、先般伊丹支部役員会を開催し、令

和 3 年度の事業等について協議しました結果、現下の社会

情勢に鑑み、昨年度に引き続いてすべての支部活動を中止

することといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、総会中止に伴い、報告事項等は次のとおり対応させ

ていただきます。

○過年度の事業報告・決算報告は次回総会で ご報告い

たします。

○本年度は役員改選年ですが、次回総会まで 現役員が

務めさせていただきます。

                   以 上